Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа

пгт. Приисковый

ПРИКАЗ

№  75а                                                                                                           23 октября 2020г.

«О переводе на удаленный режим работы»

         На основании Постановления правительства Российской Федерации

от 1 апреля 2020 г. N 402 об утверждении временных правил оформления листков

нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в

случае карантина застрахованным лицам в возрасте 65 лет и старше. На период мероприятий,

направленных на нераспространение новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) среди

лиц старше 65 лет.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести Гончарову Нину Григорьевну – учителя технологии на дистанционную

(удаленную)  форму работы с 09 ноября 2020 года и до особого распоряжения с её согласия с

сохранением за ней обязанностей по выполнению трудовых функций, предусмотренных

трудовыми договорами, в полном объеме, без изменения размера оплаты труда.

2. Делопроизводителю Матвеевой Ольге Владимировне подготовить дополнительное

соглашение к трудовому договору с работником в связи с установлением режима

дистанционной работы.

3. Перевод на дистанционную работу осуществлять с учетом производственных

возможностей.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                  Крапивная О. Н.

С приказом ознакомлены:

http://internet.garant.ru/document/redirect/55733106/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/55733106/0

	На основании Постановления правительства Российской Федерации    от 1 апреля 2020 г. N 402 об утверждении временных правил оформления листков нетрудоспособности, назначения и выплаты пособий по временной нетрудоспособности в случае карантина ...

		2021-03-02T14:06:06+0900
	Крапивная Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ